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FED ÜYELERİNİN ŞAHİN AÇIKLAMALARI ALTINI BASKILADI 

Bu sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya’da Japonya Nikkei dışında satıcılı hareketler gözleniyor. ABD vadelilerinde ise satış 

yönlü hareketler meydana geliyor. Endeks güne yatay başlangıç yapabilir. 

Yatırımcıların en son bilanço sonuçlarını değerlendirmesiyle arka arkaya gelen kazançların ardından küresel hisse senetleri 

Çarşamba günü zayıf seyrederken, İngiltere enflasyon verilerinin merkez bankalarının daha fazla faiz artırımına gideceğine dair 

beklentileri sağlamlaştırmasıyla Hazine getirileri yükseldi. ABD hisse senetleri, kamu hizmetleri en iyi performans gösteren sektör 

olurken bu görüntüde günü az miktarda değişiklikle kapattı. Dolar, art arda beş haftalık düşüşün ardından istikrar işaretleri 

göstererek, Fed'in faiz artırım beklentileri üzerine güçlendi.  

ABD’de açıklanan Bej Kitap’a göre Fed, genel ekonomik faaliyetin son haftalarda "çok az" değiştiğini belirtirken, fiyatlar artışlarının 

'yavaşlamış gibi' göründüğünü, ev ve kira fiyatlarının çoğu yerde dengelendiği ancak rekor seviyelere yakın kaldığı bildirildi. 

Bankaların artan belirsizlik ve likidite konusundaki endişeler nedeniyle borç verme standartlarını sıkılaştırdığı kaydedildi. Kredi 

hacimleri ve kredi talebinin tüketici ve işletme kredisi türlerinde gerilediğine işaret edilen raporda, bazı bölgelerin bankaların artan 

belirsizlik ve likidite konusundaki endişeler nedeniyle borç verme standartlarını sıkılaştırdığını aktardığı belirtildi. 

Merkez bankalarından daha fazla faiz artırım beklentisi, İngiltere'nin Mart ayında enflasyonda hafif bir düşüş açıklamasının 

ardından getiriler yükseldi, ancak enflasyon Batı Avrupa'da çift haneli tek ülke olmaya devam etti. Eurostat, Euro bölgesi 

enflasyonunun da hafiflediğini, ancak altta yatan göstergelerin inatla yüksek kaldığını söyledi.  

FedWatch’a göre, veriler İngiltere Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası'ndan daha fazla faiz artırım beklentisini 

sağlamlaştırırken, piyasa katılımcıları ABD Merkez Bankası'nın Mayıs ayındaki toplantısında büyük ölçüde 25 baz puanlık faiz 

artırımını fiyatlamaya devam etti. ABD’de 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi, 22 Mart'tan bu yana en yüksek seviyesi olan 

%3,639'a ulaştıktan sonra 2,5 baz puan artışla %3,597'ye yükseldi. Tipik olarak faiz oranı beklentileriyle uyumlu hareket eden iki 

yıllık ABD Hazine tahvil getirisi, 6.2 baz puan artışla %4.261 oldu. Goldman Sachs, gelen son verilerin etkisi ve bankacılık 

sektörüyle ilgili endişelerin azalmasının daha fazla şahin harekete izin vereceği düşüncesiyle Avrupa Merkez Bankası politikasına 

ilişkin beklentilerini değiştirdi. Kurum, bankacılık krizinde suların durulmasından sonra nihai politika faizi beklentisini %3,75 olarak 

güncelledi. 

Avrupa’da gösterge endeks Stoxx 600, 14 ayın zirvesinden gerilerken İngiltere'nin FTSE 100 endeksi enflasyon verilerinin 

ardından günü %0.13 düşüşle kapattı. 
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DolarTL kurunda pozitif görünüm dün de devam etti. Geçtiğimiz hafta ortasından bu yana 19,30TL üzerinde kalıcılık 
sağlandığını söylemek mümkün. Dün gün sonunda 19,40TL seviyesinde kapanış gerçekleşti. Dün yurtiçinde açıklanan 
TÜİK verilerine göre; Tüketici Güven Endeksi Nisan ayında bir önceki aya göre %9,2 oranında arttı. Bugün ABD’de haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Teknik olarak 19,35TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devamında 19,40TL ve 
19,45TLdirenç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerin gözlenmesi durumunda ise, 19,35TL ilk destek bölgesinin 
altında fiyatlama için 19,30TL ile 19,25TL seviyeleri destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Dün açıklanan enflasyon verisi sonrası paritede dalgalanmalar gözlenmesi çaprazda da etkili oldu. Gün sonunda 5 günlük 

üssel ortalamanın üzerinde 21,32TL seviyesinde kapanış gerçekleşti. Bugün bölgeden Avrupa Merkez Bankası toplantı 

tutanakları ile tüketici güven endeksi verileri ve Euro Bölgesi’nin önemli ekonomilerinden olan Almanya’da Üfe verileri 

açıklanacak. Teknik açıdan gün içerisinde geri çekilmelerde 21,20TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 21,10TL 

ve 21,00TL seviyeleri takip ediliyor. Yükseliş hareketlerinin devam etmesi halinde 21,30TL ilk direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Bu seviye üzerinde sırasıyla 21,40 ve 21,50TL direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. 
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Özellikle Euro Bölgesi’nde açıklanan enflasyon verisi sonrası 1,0965 seviyesine çıkan parite sonrasında 1,0917 seviyesine 

kadar geri çekildi. Dolar endeksinde 102,5 seviyelerinden geri çekilmeler ile birlikte ise parite tekrar 1,0970 seviyelerinde 

fiyatlandı. Euro Bölgesi’nde enflasyon Mart’ta bir önceki aya kıyasla %0,9 artarken, yıllık enflasyon %6,9 olarak beklentileri 

karşıladı. Parite 5 günlük ortalamasına yakın seyrediyor.  Teknik olarak 1,0960 direnç bölgesini ve üzeri fiyatlama için 

1,0970 ve 1,0980 direnç bölgelerini takip ederken, ilk destek bölgesi olarak ise 1,0950 olurken aşağı yönlü hareketlerin 

devam etmesi 1,0940 ile 1,0930 destek bölgelerinin izlenmesini gerektirebilir. 

 

 

Ons altın dün 1969 dolar seviyesi ile birlikte 2 haftanın en düşük seviyesini test etmiş oldu. Fed yetkililerinin faiz artışları 

konusunda şahin tonda algılanan açıklamaları sonrasında ons altın fiyatları geri çekildi. Dün tepki alımları ve dolar 

endeksinde 102 seviyesinden nispeten geri çekilme sonrası tekrar yükselen ons altın 2000 dolar ve 5 günlük üssel 

ortalamasının altında bollinger orta bandına yakın seyretti.  Teknik olarak gün içinde destek seviyesi olarak 1995 dolar 

takip edilirken 1990 ve 1985 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Gün içerisinde direnç seviyeleri 

olarak ise 1995 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 2000 ve 2005 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Dün 1,2427 seviyesinde fiyatlama ile açılış gerçekleşen paritede gün içerisinde yukarı yönlü hareketler gözlendi. Dün diğer 

para birimleri dolar karşısında zayıflarken, Sterlin pozitif ayrıştı ve parite %0.11 prim kazandı. İngiltere’de enflasyon dün 

açıklanan verilere göre; Mart’ta yıllık bazda %10,1’e gerilerken aylık bazda %0,8 artış kaydedildi. Enflasyon Mart’ta hız 

kesti ancak beklentilerin de üstünde kaldı. Teknik açıdan baktığımızda gün içerisinde 1,2420 üstünde fiyatlama için 1,2430 

ve 1,2450 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2410 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip 

edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2370 ve 1,2380 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

DolarTL kurunda yataya yakın pozitif görünümün devam etmesi ile birlikte ons altın fiyatlarındaki değişikliğin gram altın 

fiyatlamasına direkt etki ettiği bu dönemde yurtiçinde altın fiyatları 4 Nisan’dan sonraki en düşük seviyesine kadar geri 

çekildi ve gün içerisinde bollinger alt bandının da altında 1227TL seviyesini test etti. Buradan aldığı destek ile birlikte tekrar 

1240TL seviyesine yükselişler kaydedildi. Teknik olarak gün içerisinde 1245TL ana direnç seviyesi olarak takip edilecek. 

Bu seviye üzerinde  1250TL ve 1255TL seviyeleri direnç bölgeleri izlenecek.  Gün içi geri çekilmelerde ise 1240TL destek 

bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için 1235 TL ve 1230TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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